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Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Stodská nemocnice, a.s. – modernizace návazné péče – svářečka sterilizačních obalů, řezačka a vrtačka“, Ev.č. VVZ Z2019-004997, poskytuje zadavatel Stodská nemocnice, a.s. prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.
Dne 26. 2. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá. Dotazy se týkají 2. části – Operační vrtačka.

[bookmark: _GoBack]Dotaz č. 1: „Zadavatel uvádí v příloze č. 2 ZD - Technická specifikace, k části 2 - Operační vrtačka, ve výčtu požadovaných parametrů mimo jiné požadavek: Váha - max. 1,5 kg (včetně nástavců a baterie) Uchazeči z uvedeného není zcela jasné jakou konkrétní sestavu má zadavatel na mysli, resp. se kterým nástavcem má vrtačka splňovat tento hmotnostní parametr? Může zadavatel upřesnit, zda bude akceptovat hmotnostní toleranci a zároveň upřesnit jaké konkrétní sestavy se požadavek týká?“

Odpověď zadavatele: Maximální váha 1,5 kg je s jakýmkoliv nástavcem, včetně baterie. Hmotnostní toleranci zadavatel akceptovat nebude.


Dotaz č. 2: „Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadavků mimo jiné požadavek na nástavce pro frézování 250, 350, 500 otáček/min. Uchazeči není z uvedeného jasné, zda zadavatel požaduje 3 samostatné nástavce. Uchazeč může nabídnout nástavec pro frézování s 330 ot/min. Bude zadavatel na základě uvedeného akceptovat nabídku s nástavcem pro frézování s 330 otáček /min, při zachování medicínského účelu?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel trvá na dodržení požadavku na nástavec pro frézování s volitelnými otáčkami 250, 350, 500 otáček / min, nebo umožňuje dodat 3 samostatné nástavce, které tyto otáčky splňují.




Dotaz č. 3: „Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadavků mimo jiné požadavek na: Nástavec pro oscilační pilu (0-12000 osc/min). Bude zadavatel na základě uvedeného akceptovat nabídku s nástavcem pro oscilační pilu s rozpětím 0-11.000 osc/min při zachování medicínského účelu?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel trvá na zadání. Navržené rozmezí nebude akceptováno.



Dotaz č. 4: „Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadavků pro nabíječku akumulátorů: Nabíječka akumulátorů 230V/50Hz S porty pro všechny druhy baterií jednoduché ovládání bez tlačítek, spínačů Uchazeči není z uvedeného jasné, jaké všechny baterie má zadavatel na mysli a dále co se týče požadavku na ovládání bez tlačítek a spínačů si dovoluje uchazeč uvést, že z bezpečnostního hlediska nabíječka musí mít minimálně vypínač ze sítě. Může zadavatel na základě uvedeného upřesnit, jaké všechny baterie má zadavatel na mysli a zda bude akceptovat univerzální nabíječku s jednoduchým ovládáním, kontrolním indikátorem stavu nabití baterie a servisním tlačítkem pro refresh baterie a nabíjením různých druhů akumulátorů?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel trvá na zadání, zásadní je nabíjení akumulátoru 230V/50Hz. Tlačítka nejsou nutná, nabíječku lze odpojit ze sítě přímo.



Dotaz č. 5: „Zadavatel uvádí v příloze č. 2 ZD - Technická specifikace výčet technických požadavků a parametrů poptávaného zařízení. Bude zadavatel akceptovat nabídku, která u číselných parametrů bude v toleranci +-10% k požadovaným parametrům?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel trvá na stanovených parametrech bez 10% tolerance.






II.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 3. 2019 do 09:00 hodin, s ohledem na ustanovení § 98 odst. 4 ZZVZ.



V Plzni dne 5. 3. 2019




                                                                          Mgr. Richard Volín
                                                                              administrátor                                      
                                                                                     Centrální nákup, příspěvková organizace             
                                      
                                                                               v zastoupení zadavatele
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